Priser Terhi Bade

1. januar 2020

Model/Type

Bemaerkning

TERHI TENDER (BABY F Robad, 2,35 meter, 55 kg, arer og gafler

T-723515
T-72350
TERHI SUNNY
T-731013
T-73150
TERHI 385
T-738513
T-73850
TERHI 400
T-74080 + 740070
T-54051
T-74005
T-74047
T-740711
TERHI 440
T-744020
T-74450
T-744025
TERHI SAIMAN
T-7500099
T-75050
T-7500098
T-75002
TERHI 450
TERHI 450 C
TERHI 450 CC
T-78500
T-544517
T-544521
T-544513
T-744501
T-744505
T-744520
T-744555
T-703571

T-703575
TERHI NORDIC 6020
TERHI NORDIC 6020 C

T-54551
T-74571
T-54553
T-54570
T-54552
T-74573
T-74522
TERHI 475 TWIN C
T-54753

Presenning

Seedehynde

Robad, 3,10 meter, 75 kg, arer og gafler

Presenning

Saedehynder

Robad, 3,80 meter, 98 kg, arer og gafler

Presenning

Seedehynder

Robad, 4,01 meter, 120 kg, arer og gafler, max. 15 hk

Styrekonsol komplet
Presenning
Seedehynder

Shark fin (sggeleender)

Sggeleender

Robad, 4,40 meter, 150 kg, arer og gafler

Presenning
Saedehynder

Front kalesche

Robad, 4,78 meter, 105 kg, arer og gafler

Presenning
Saedehynder
Kalesche

Sggeleender

Motorbad, 4,45 meter, 275 kg, max 40 hk
Motorbad, 4,45 meter, styrekonsol, 295 kg, max 40 hk

Motorbad, 4,45 meter, centerkonsol, 310 kg, max 40 hk

450CC Value pack
Konsol presenning
Presenning

Kalesche

Saedehynder

Solseng

Spgelaender

Shark fin (sggeleender)
Agterlanterne

Steevnlanterne rgd/grgn

Motorbad, 4,62 meter, 225 kg, max 30 hk

Motorbad, 4,62 meter, 255 kg, styrekonsol, max 30 hk, elektrisk

leensepumpe
Presenning (m. konsol)
Saedehynder

Kalesche, 2-delt
Kalesche, front
Kalesche, bag

Solseng

Sggelender (ikke C)

Motorbad, 4,75 meter, 370 kg, dobbeltkonsol, max 60 hk

Presenning TwinC
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TERY

Pris inkl. moms

7.196,00 8.995,00
1.676,00 2.095,00
1.356,00 1.695,00

8.796,00 10.995,00
2.076,00 2.595,00
2.796,00 3.495,00

11.996,00 14.995,00
2.556,00 3.195,00
3.116,00 3.895,00

14.396,00 17.995,00
4.476,00 5.595,00
3.116,00 3.895,00
3.516,00 4.395,00

716,00 895,00
1.116,00 1.395,00

17.596,00 21.995,00
2.556,00 3.195,00
4.156,00 5.195,00
3.596,00 4.495,00

13.596,00 16.995,00
2.636,00 3.295,00
3.436,00 4.295,00
3.756,00 4.695,00
1.116,00 1.395,00

27.996,00 34.995,00

34.396,00 42.995,00

34.396,00 42.995,00
5.116,00 6.395,00

876,00 1.095,00
2.876,00 3.595,00
6.716,00 8.395,00
2.876,00 3.595,00
4.316,00 5.395,00
1.996,00 2.495,00
1.596,00 1.995,00

476,00 595,00

356,00 445,00

27.996,00 34.995,00

38.396,00 47.995,00
2.636,00 3.295,00
3.916,00 4.895,00
7.996,00 9.995,00
6.716,00 8.395,00
5.596,00 6.995,00
4.156,00 5.195,00
4.236,00 5.295,00

52.796,00 65.995,00
2.796,00 3.495,00

)
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1

TERY

T-74759 Saedehynder. Twin C 3.996,00 4.995,00
T-54754 Kalesche, bag TwinC 7.996,00 9.995,00
T-747590 Solseng, Twin C 2.796,00 3.495,00

Alle priser er angivet i danske kroner ekskl. moms safremt andet ikke er angivet.
Der tages forbehold for fejl, samt andringer i specifikationer og priser.
Denne prisliste erstatter alle tidligere prislister.
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